Luft-Verteilung
ZULUFTVENTILUU
NE
Luft zum Leben.
ZULUFTVENTIL NE
Beschreibung
Das Zuluftventil NE wird aus verzinktem Stahlblech hergestellt und ist in RAL
angebracht. Die Einstellung des Volumenstromes erfolgt durch das
Verdrehen des Ventiltellers.
Die Einbaurahmen KKK (kurze Ausführung), KKL (lange Ausführung) und KKT
(mit Lippendichtung) werden ebenfalls aus verzinktem Stahlblech hergestellt.
Abmessungen und Gewicht
C
ø A
ø B
Type Artikelnummer A (mm) B (mm) C (mm) Gewicht (
g
)
NE 80 10NE080 112 93 37 140
NE 100 10NE100 132 110 40 190
NE 125 10NE125 162 135 46 260
NE 150 10NE150 193 158 54 370
NE 160 10NE160 193 158 54 370
NE 200 10NE200 245 205 64 550
ød
50
 øD2
Einbaurahmen
KKK:                       KKL:
ød
50
 øD2
Type Artikelnummer ø d (mm) ø D2 (mm) Gewicht (
g
)
KKK 80 - - - -
KKK 100 10KKK100 99 127 50
KKK 125 10KKK125 124 155 65
KKK 150 10KKK150 149 176 80
KKK 160 10KKK160 159 186 90
KKK 200 10KKK200 199 230 130
Type Artikelnummer ø d (mm) ø D2 (mm) Gewicht (
g
)
KKL 80 10KKL080 79 105 80
KKL 100 10KKL100 99 125 100
KKL 125 10KKL125 124 150 125
KKL 150 10KKL150 149 175 180
KKL 160 10KKL160 159 185 190
KKL 200 10KKL200 199 225 240
Ausführung mit doppelter Lippendichtung (KKL) auf Anfrage.
ZULUFTVENTIL NE
Luftvolumenstrom, Gesamtdruckabfall
10 20 30 40 50 60 100